



God Jul kära Garissavänner!

Ett varmt tack till alla, som med bidrag till Monica och Carl-Axel Ekmans insamlingsfond gör det möjligt att fortsätta verksamheten och stödet till flickhemmet och skolan i Garissa, samt kampen mot könsstympning.

Under året har stiftelsen förändrats en del, Göran Claes har tagit ett steg tillbaka och är nu suppleant till styrelsen och ny ordförande är jag Bosse Lindell. Vi har också fått in en ny styrelsemedlem, Cecilie Tenfjord-Toftby, riksdagskvinna sedan 2008. Naturligtvis kommer stiftelsen att jobba vidare i samma anda som tidigare för att hjälpa flickorna i Garissa. Det behövs mycket pengar för att hålla verksamheten i Garissa igång och vi letar hela tiden nya vägar för att få in medel till ett fortsatt stöd till våra flickor.



Carl-Axel, som är vår hedersordförande, har som vanligt även i år varit på Fristadskolan utanför Borås och hållit föredrag om sitt älskade Garissa inför 115 sjunde-klassare. - De satt där knäpptysta, ingen hade mössan på och de lyssnade verkligen, säger en glad Carl-Axel.

Några dagar efter föreläsningen på Fristadskolan gjorde sjunde-klassarna en halv dags dagsverk då de samlar in pengar till Garissa, i år blev det över 66.900:- kronor som överlämnades under en fotbollsmatch på Borås Arena.

Jag frågade en av flickorna på Fristadskolan hur de lyckas få ihop så mycket pengar på en eftermiddag. - Ja, vi berättar det Carl-Axel berättade om Garissa och då vill alla vara med och hjälpa till, svarade hon.



Carl-Axel blev också mycket uppmärksammad på den s.k. Elfsborgsgalan. Spelarna i IF Elfsborg hade tillsammans gjort en insamling som överlämnades till Carl-Axel och stiftelsen, han fick dessutom, som förste mottagare, ett nyinstiftat pris "Vi tillsammans".



Jag avslutar med ett citat av Carl-Axel - Det är fint med kärlek även på äldre dar. Jag har haft ett rikt liv, tänk att ha varit så ensam en gång i tiden, som jag var som barn och så fick jag ett helt fotbollslag, över 120 flickor i Afrika, fem barn, 14 barnbarn, och tolv barnbarnsbarn. Du kan tänka dig att jag är lycklig.

Bosse Lindell
Ordförande